【様式第１号】
令和　　年 　月　 日
（公財）北九州市芸術文化振興財団理事長　様
	事業者名

	住所

	代表者の
役職・氏名
(個人の場合は個人名)

	印※

	※ 自署の場合は押印を省略できます。

	この申請に
係る担当者
	役職・氏名

	住所

	℡

	e-mail

	書類の送付先
	☐事業者住所
	☐申請担当者住所

北九州市文化芸術活動再開支援助成金　交付申請書

北九州市文化芸術活動再開支援助成金について、助成金の交付を受けたいので、北九州市補助金等交付規則及び北九州市文化芸術活動再開支援助成金交付要綱に基づき、関係書類を添え下記のとおり申請します。
なお、この申請書及び添付資料については事実と相違ないこと、並びに暴力団等の反社会的勢力に該当せず、及び申請した事業に反社会的勢力を一切関与させないことを誓約します。また、暴力団排除の取り組みのために、必要な官公庁への照会を行うことに同意します。

記
１　事業概要
	実施日・期間

	開催時間
（開場、開演、閉演時刻など）

	事業名

	ジャンル
(いずれかに○)
	公　演　　・　　上　映　・　　展　示

	入場者数見込み

	入場料
（有料の場合は前売券、当日券有無、料金など）

	出演者、出展作品など

	事業の
具体的内容
（動画配信の場合はチェック、URLなどを記載）

	☐動画配信事業

２　事業を行う施設の情報
	施設
	区分
（いずれかにチェック）
	☐ホール、劇場、映画館など（興行場法の許可を受けた施設）
☐ライブハウス（食品衛生法等の許可を受けた施設）
☐その他ギャラリー等

	名称

	住所
	〒

	電話

	担当者

３　助成金申請額(すべて税込)
	申請事業の
総事業費

	円

	助成対象経費
	備考

	１日目
(　月　日)
	２日目
(　月　日)
	３日目
(　月　日)
	４日目
(　月　日)
	５日目
(　月　日)
	ｷﾞｬﾗﾘｰ等の展示の場合、日を週と読み替えること
また、月日はその週の初日を記載すること

	施設使用料
（A）

	スタッフ人件費、冷暖房費は含まない

	円
	円
	円
	円
	円

	設備（器具）
使用料（B）

	円
	円
	円
	円
	円

	助成対象経費
(C)

	（A）＋（B）

	円
	円
	円
	円
	円

	助成申請金額

	(C)の50%以下
千円未満切り捨て
【公演・上映】上限50万円/日
【展示】上限50万円/週

	円
	円
	円
	円
	円

	助成申請金額
計

	円

※欄が足りない場合、列の追加をしてください
※１回あたりの助成上限日数：公演・上映は連続する５日間、展示は連続する５週間

４　これまでの助成申請実績
	No
	助成
申請日
	実施日・期間
	事業名
	申請結果
（いずれかに〇）

	1

	対象　・　対象外　・　申請中

	2

	対象　・　対象外　・　申請中

	3

	対象　・　対象外　・　申請中

	4

	対象　・　対象外　・　申請中

	5

	対象　・　対象外　・　申請中

※今回、助成申請を行う事業者の本助成（北九州市文化芸術活動再開支援助成）申請実績を記載。
昨年度の申請実績は含めない。助成回数制限は１事業者当たり５回まで。

５　その他の助成について
　　本助成のほかに、国及び地方公共団体から、
	☐助成を受けていない
☐助成を受けている
　（助成事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※設備使用料及び設備使用料(冷暖房費などは除く）について助成を受けている場合、本助成事業は申請できません。

〇添付資料
☐(添付資料１）公演・展示・上映内容資料（フライヤー、パンフレット等）
　☐(添付資料２）助成要件となる民間施設の確認書（様式第１号の１）
　☐(添付資料３）申請事業者の役員一覧表（様式第１号の２）
　☐(添付資料４）公演・展示・上映を行う施設運営者役員一覧表（様式第１号の３）
☐(添付資料５）新型コロナウイルス感染症拡大防止対策チェックリスト（写し）
　　　　　　　　※記載した概要に沿った具体的内容を記載する
　　　　　　　　　　※参考資料を基に、各事業、利用施設に適した内容で作成
[bookmark: _GoBack]※申請時はチェック、押印等不要